

Znak sprawy: RIZ.271.19.2020.AP

Dotyczy: Remont i przebudowa budynków Szkoły Podstawowej im. Kard Stefana Wyszyńskiego w Kuleszach Kościelnych”

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej z podaniem jej parametrów (współczynnika przenikania ciepła dla okien i drzwi zewnętrznych), materiału z jakiego mają być drzwi wewnętrzne, koloru, rodzaju wykończenia, okładziny, podziałów (drzwi pełne, przeszklone-rodzaj szkła np. czy musi być bezpieczne), wyposażenia (klamki, pochwyt, zamek, samozamykacz itp.), rodzaje ościeżnic (metalowe, MDF, stałe, obejmujące - regulowane itp.)

Odpowiedź: Stolarka okienna drzwiowa zgodnie z częścią rysunkową projektu. Parametry przenikania ciepła zgodnie z warunkami technicznymi obowiązującymi na dzień wykonywania obiektu. Materiały z jakich ma zostać wykonana stolarka zgodnie z częścią opisową projektu oraz obowiązującymi przepisami i normami dla tego typu obiektów (szkło stosowane w stolarence bezpieczne). Drzwi wewnętrzne oraz zewnętrzne z klamkami oraz zamkami, w drzwiach zewnętrznych samozamykacze. Drzwi zewnętrzne wejściowe aluminiowe, do sal płytowe MDF z metalowymi ościeżnicami . Drzwi osadzone w świetle otworu

2. Proszę o załączenie rysunku poglądowego wraz z wymaganymi przez inwestora parametrami osłon grzejników, rodzaj wykończenia, kolor, czy osłona ma być tylko od frontu czy też z boków każdego grzejnika.

Odpowiedź: Brak rysunków poglądowych osłon grzejników. Kolor biały lub szary, wykonany z płyt MDF, osłona od frontu i boków grzejnika

3. Proszę o podanie parametrów rolet okiennych. Brak tych informacji może powodować duże rozbieżności w cenie przedmiotowych materiałów.

Odpowiedź: Rolety zwijane montowane na ścianie nad oknem, kolor biały lub szary, tkaninowe.

4. Proszę o podanie wymiarów gablot aluminiowych.

Odpowiedź: 300 x 120 x 15 cm. gabloty mają służyć do wieszania prac uczniów oraz informacji i ogłoszeń.

5. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek balustrad schodowych, z podaniem rodzaju materiału wykończenia i przekroju elementów stalowych.

Odpowiedź: Balustrady stalowe, malowane proszkowo lub wykończone w inny sposób po uzgodnieniu z inwestorem, pochwyt śr. 5 cm., wysokość balustrady z pochwytami min 110 cm. w balustradzie nie mogą znajdować się podziały większe niż 12 cm. podziału uniemożliwiającego wspinanie się po balustradzie. Przekroje pozostałych elementów balustrady dowolna, tak aby zapewniały stabilność całej konstrukcji balustrady.

6. W opisie techniczny w dziale 4.5. Wykaz przewidywanych prac w poszczególnych pomieszczeniach zawarta jest informacja, iż w pomieszczeniu 0/SP2 w ramach wyposażenia należy wymienić boksy szatniowe. Pozycji nie ma w przedmiarach załączonych do dokumentacji przetargowej. Proszę o informację czy przedmiotowe boksy szatniowe wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak proszę

o podanie wymiarów boksów z rodzajem materiału, sposób zamykania itp. (ewentualnie rysunek poglądowy).

Odpowiedź: Istniejące boksy zgodnie z dokumentacją fotograficzną wymienić na nowe zgodnie z częścią opisową projektu.

7. Jak należy rozumieć zapis w wyposażeniu pomieszczenia O/SP5- „po odrestaurowaniu wstawienie istniejących lub wymiana na nowe” Jak to wyposażenie, czy należy uwzględnić w wycenie nowe czy naprawić, w jakim zakresie ?

Odpowiedź: Wstawienie istniejących mebli.

8. Jak należy rozumieć zapis w wyposażeniu pomieszczenia 1/P9 – „wymiana mebli”. Jak to meble, czy należy je uwzględnić w wycenie? Proszę o uzupełnienie informacji na temat przedmiotowego wyposażenia w celu rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: stoliki dla 40 osób, 40 krzeseł (nr 5)

stoliki dla 40 osób, 40 krzeseł (nr 4)

9. Jak należy rozumieć zapis w wyposażeniu pomieszczenia O/SP 21 – „remont lub wymiana drabinek, koszy i pozostałego drobnego stałego wyposażenia hali” Czy należy je uwzględnić w wycenie (nowe czy naprawę)? Proszę o uzupełnienie informacji na temat przedmiotowego wyposażenia w celu rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: wymiana na nowe: 10 drabinek podwójnych wymiary: wysokość 3,00 m x szerokość 1,80 m; 2 kosze wymiary standardowe.

10. Jak należy rozumieć zapis ... udroźnienie i naprawa kominów wentylacyjnych” Czy kominy wentylacyjne na dzień dzisiejszy są drożne, czy wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia przeglądu kominiarskiego?

Odpowiedź: Stan kominów na dzień dzisiejszy nie jest sprawdzony. Wykonawca na dzień zakończenia robót ma obowiązek doprowadzić wszystkie kominy wentylacyjne do sprawności.

11. Proszę o uzupełnienie informacji na temat wyposażenia pomieszczenia 1/P3 w celu wyceny przez wszystkich oferentów materiałów o tych samych parametrach.

Odpowiedź: lodówka pod blatowa, 1 szafka pod blatowe, 1 stolik, 2 krzesła, mikrofalówka.

12. Czy założenia projektowe dotyczące wyrównania posadzek między pomieszczeniami są wystarczające? Czy jeżeli założona warstwa wyrównująca z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm będzie niewystarczająca czy Zamawiający dopuszcza wykonanie spadków na posadzce? Czy może lepszym rozwiązaniem byłoby wylanie szlichty gr ... we wszystkich pomieszczeniach co będzie znacznie tańsze w wykonaniu jeżeli okaże się, że różnice w poziomach są znaczne (przy założeniu wyrównania podłoża z zaprawy samopoziomującej)? W związku z rozliczeniem ryczałtowym inwestycji i brakiem możliwości na dzień dzisiejszy sprawdzenia przez oferentów poziomów posadzek, proszę o potwierdzenie bądź zmianę zakresu prac w ramach równej konkurencji.

Odpowiedź: Inwestor dopuszcza inne rozwiązania likwidujące nierówności oraz różnicę w wysokości posadzek tak aby w efekcie końcowym posadzki były wykonane na jednym poziomie bez progów.

WÓJT
Stefan Grodzki

Znak sprawy: RIZ.271.19.2020.AP

Dotyczy: Remont i przebudowa budynków Szkoły Podstawowej im. Kard Stefana Wyszyńskiego w Kuleszach Kościelnych”

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

1. Proszę o informację czy wartość pozycji 52 przedmiaru branży budowlanej II etap jest prawidłowa.

Odpowiedź: Tak

2. Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej podlegającej wymianie oraz wyjaśnienie zapisu z pozycji 38 przedmiaru branży budowlanej etap II.

Odpowiedź: Pozycja 38 przedmiaru dotyczy min boksów w szatniach, stolarka wg. części rysunkowej-rzuty i elewacje

3. Proszę o określenie rodzaju (np. materiałowe czy typu dzień-noc) sposobu montażu (np. skrzydło okienne czy na całość okna) koloru (poziom przepuszczalności światła), rodzaju mechanizmu (mechanizm wolnowiszący czy inny) rolet okiennych.

Odpowiedź: Rolety zwijane montowane na ścianie na całość okna, kolor biały lub szary, tkaninowe, mechanizm wolnowiszący.

4. Proszę o informacje pozwalające wycenić malowanie linii boiska na Sali gimnastycznej, wymiary boiska itd.

Odpowiedź: Boisko w sali gimnastycznej do kosza i do siatkówki o wymiarze pomieszczenia wg części rysunkowej

5. Proszę o sprecyzowanie wyposażenia sali sportowej (pozycja 86 przedmiaru branży budowlanej etap II): ilości i wymiarów drabinek, koszy itd, oraz opis elementów z pozycji 63 przedmiaru branży budowlanej etap III

Odpowiedź: 10 szt. drabinek podwójnych, wymiary wys. 3 m x szer 1,80; 2 kosze wymiary standardowe

6. Proszę o informacje umożliwiające wycenę wymiany boksów szatniowych: wymiary, ilości, rodzaj siatki zgrzewanej.

Odpowiedź: Boksy szatniowe zgodnie z inwentaryzacją fotograficzną wymienić na nowe zgodnie z częścią opisową projektu.

7. Proszę o udostępnienie szczegółu balustrady wraz z przekrojem rur i profili.

Odpowiedź: Brak wytycznych co do szczegółowego wyglądu balustrady. Balustrada winna być wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami i warunkami technicznymi – pochwyt o śr. 5 cm. na wysokości 110 cm., podziały w barierce nie większe niż 12 cm. uniemożliwiające wspinanie się.

8. Proszę o podanie wymiarów luster klejonych łazienkowych oraz wymiarów gablot ściennych wraz z określeniem ich przeznaczenia.

Odpowiedź: wymiary luster: 80 cm x 120 cm, gabloty ścienne 300 cm. x 120 cm x 15 cm. przeznaczone do wieszania prac uczniów oraz informacji

WÓJT
Stefan Grodzki

Znak sprawy: RIZ.271.19.2020.AP

Dotyczy: Remont i przebudowa budynków Szkoły Podstawowej im. Kard Stefana Wyszyńskiego w Kuleszach Kościelnych”

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

PRZEDSZKOLE

1. Łącznik pomiędzy szkołą i przedszkolem – w opisie jest zapis odnowienie balustrady i poręczy schodów-na czym ma polegać

Odpowiedź: oczyszczenie i pomalowanie balustrad i pochwytów

2. Montaż nowych rolet okiennych – jakie rolety i jaki napęd.

Odpowiedź: wewnętrzne bez napędu, rolety zwijane montowane na ścianie na całość okna, kolor biały lub szary, tkaninowe.

3. Montaż pralki – tylko montaż czy również zakup nowej.

Odpowiedź: tylko montaż pralki

4. Dostawa i montaż mebli (lodówka pod blatowa, szafka dla pracowników, aneks kuchenny, stolik 2 krzesła) – czy tylko w pomieszczeniu socjalnym na piętrze 1/P3 – proszę o wykaz.

Odpowiedź: lodówka pod blatowa, 1 szafki pod blatowe, 1 stolik, 2 krzesła, mikrofalówka.

5. W pomieszczeniu jadalni 1/P9 jest zapis wymiana mebli – jakich mebli ma to dotyczyć – proszę o wykaz.

Odpowiedź: stoliki dla 40 osób, 40 krzesel (wielkość-nr 5)

stoliki dla 40 osób, 40 krzesel (wielkość-nr 4)

SZKOŁA

1. Wymiana gabloty na aluminiową gr 10 cm. przestrzeń użytk 7 cm. – jakie wymiary

Odpowiedź: 300 x 120 x 15 cm

2. Sala gimnastyczna – remont lub wymiana drabinek, koszty i pozostałego drobnego stałego wyposażenia hali-co przyjmujemy-jeżeli wymiana to potrzebne parametry i ilości.

Odpowiedź: wymiana na nowe: 10 drabinek podwójnych wymiary: wysokość 3,00 m x szerokość 1,80 m; 2 kosze wymiary standardowe.

3. Dostawa i montaż półki na środki czystości dla dzieci z haczykami na ręczniki-jakie wymiary na ile dzieci

Odpowiedź: dla 45 dzieci w wieku przedszkolnym.

WÓJT
Stefan Gródzki